РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
3 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

      от  “    19    ”       03         2020 года	                         	                    № 3-15

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.11.2016 г. № 11-79 «Об утверждении норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Ефремов»

     В целях улучшения благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Ефремов, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
           1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.11.2016 г. № 11-79 «Об утверждении норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Ефремов» следующие изменения и дополнения:
     1.1. Пункт 1.6. раздела 1. Приложения дополнить текстом следующего содержания:
    «Озелененные территории – участки земли, на которых располагаются искусственно созданные садово-парковые комплексы и объекты, бульвары, скверы, газоны, цветники, малозастроенная территория жилого, общественного, делового, коммунального, производственного назначения, растительность естественного происхождения, а также земельные участки с полностью или частично нарушенным травяным покровом.».
  1.2. В разделе 9 часть 9.1. пункт 9.1.8. исключить.
  1.3.  В разделе 9 часть 9.1. пункты 9.1.9.-9.1.19 считать пунктами 9.1.8-9.1.18
           2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                      Глава
муниципального образования
               город Ефремов	                                                             А.Н. Богатырев